MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924- Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

LudarWpolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021  - 2024

PORTARIA N°. 5.965/2022

HUMBERTO ZANINOTO MALD0NAD0, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE.......................................................................

Declarar vago, a partir de 03 de janeiro de 2022, um emprego público

permanente de TRABALHADOR BRAÇAL, referência 14, em virtude de pedido de demissão do servidor

MARLON ROCHA LACERDA, RG n° 0 9 m 6 a fc Q 1  SSP/BA, CPF n°. 025.730.925-00, CTPS n°

7404279, série 0060-BA, PiS/PASEP 12^/ÍÚ 32.04 /7/Vnform e Portaria n° 5.964/2022.

de/Lucianópolis, 03 de janeiro de 2022.

ÍBERTO ZANINOTO MALDONADO
iFEITO MUNICIPAL

ROÍ
CHEFE DO St

ÃO MIGLIORINI
RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado-no JGab; , na data supra.

CHEFE
IN

GABINETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br